第 2号の 2様式(第 5条関係)

年  月  日

川辺町長  様

申請者  住所

氏名                  印

電話番号

建築物等耐震化促進事業（除却工事）実施計画書

私は、建築物等耐震化促進事業実施にあたり、補助金の交付を受けたいので、川辺町建築物等

耐震化促進事業費補助金交付要綱第 5条第 1項の規定により、下記のとおり実施計画書を提出しま

す。

記

補助事業の名称(注) 木造住宅 除却工事

建築物の所在地 川辺町

建築物の所有者 氏名

建築年月 年     月

階数      階 延床面積  ㎡

工事予定施行者 【氏名（法人にあっては商号又は名称及び代表者氏名）】

【住所】

【電話番号】

【許可番号(登録業者)】

□建設業の場合

 建設業許可  □大臣 □知事（ - ）    号（    工事業）

 主任技術者（管理技術者）氏名

□解体工事業の場合

 解体工事登録       知事       号

 技術管理者氏名

耐震診断結果   年度実施    評点    点

＊添付資料

 □ 1．耐震診断結果報告書の写し（耐震判定書を含む。）

 □ 2．除却工事費の「見積書・内訳書」の写し（施工業者が記名捺印したもの。）

 □ 3．住宅の外観写真（複数方向から撮影されたもの。）

 □ 4．施工業者の有する建設業法(昭和 24年法律第 100号)に基づく土木工事業、建設工事業若しくは解体工事業

の許可証の写し又は建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律(平成 12年法律第 104号)に基づく解体

工事業の登録に係る通知書の写し

 □ 5．現に居住していることを証明できるもの

 □ 6．その他必要と認める書類

第 4号様式(第 6条関係)

年   月   日

川辺町長   様

申請者 住所

氏名                    印

電話番号

建築物等耐震化促進事業実施計画変更・中止届出書

年  月  日付けで承諾されました建築物等耐震化促進事業（耐震診断・耐震補強工事・

除却工事）実施計画について、下記の事項を変更・中止しますので、川辺町建築物等耐震化促進

事業費補助金交付要綱第 6条第 1項の規定により届出ます。

記

補助事業の名称(注)

耐震診断 ・ 耐震補強工事 ・ 除却工事

川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第 3 条第  号

実施計画承諾番号   年  月  日   第   号

建築物の所在地 岐阜県加茂郡川辺町

住宅の種類 専用住宅・（  ）併用住宅・共同住宅・長屋建住宅

住宅の工法 在来木造 ・ その他（    ）

建築年月 年    月

変更事項

変更内容 変更前

変更後

変更または中止の理由

＊ 不要箇所は、＝で抹消すること

＊ 中止の場合は、「住宅の種類」欄以下の記入は不要

(注)補助事業の名称は、川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第 3 条各号を記入

すること

第 7号の 2様式(第 7条関係)

年   月   日

川辺町長  様

申請者 住所

氏名（法人名）             印

電話番号

建築物等耐震化促進事業（除却工事）完了報告書

建築物等耐震化促進事業が完了しましたので、川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交

付要綱第 7条の規定により、下記のとおり報告します。

記

補助事業の名称 木造住宅 除却工事

実施計画承諾番号 年  月  日   第    号

建築物の所在地 川辺町

事業完了年月日 年    月    日

工事実施業者 名称

住所

連絡先

＊添付資料

□ 工事施行者との工事請負契約書の写し

□ 「領収書」の写し（除却工事費に係る工事代金を明らかにしたもの）

□ 建設項に係る資材の再資源化等に関する法律（平成 12 年法律第 104 号。建設リサイクル法）

に基づく届出書の写し

□ 工事写真（着手前、工事中及び完了後）

第 8号様式(第 7条関係)

年    月    日

川辺町長   様

申請者  住所

氏名                      印

電話番号

建築物等耐震化促進事業費補助金交付申請書

建築物等耐震化促進事業を実施しましたので、川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交付要

綱第 7条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付申請をします。

記

 １ 補助金交付申請額     金                     円

 ２ 建築物の所在地       岐阜県加茂郡川辺町

 ３ 補助事業の名称（注）      川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第 3条第   号

 ４ その他             別添完了報告書のとおり

(注) 補助事業の名称は、川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第 3 条各号を記入すること。

第 10号様式(第 9条関係)

年    月    日

川辺町長   様

申請者  住所

氏名                         印

電話番号

建築物等耐震化促進事業費補助金請求書

川辺町建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第 9 条の規定に基づき、下記のとおり請求し

ます。

記

 １ 補助事業の名称

 ２ 交付決定通知番号          年     月     日      第      号

 ３ 交付決定額                   金                円

 ４ 建築物の所在地

補助金受取方法（口座振込）

振

込

先

【振込先金融機関】

銀行

農協               支店

金庫               支所

組合              出張所

【預金種目】

普 通  ・  当 座

【口座名義】 ﾌﾘｶﾞﾅ 【口座番号】

氏 名

   〔注〕 振込口座は、補助金交付申請者名義の口座に限ります。

        補助金交付申請者が法人の場合は、その法人名義となります。

＊ 建築物等耐震化促進事業補助金振込に関する同意（申請者が複数名の場合のみ記入）決定

通知を受けた建築物等耐震化促進事業補助金について、その振込先を上記口座名義に一括振

込することに同意します。

氏  名                        印